
Zarządzenie Nr 2283/Or/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 29 czerwca 2006r.

zmieniające Zarządzenie nr  1311/Or/05 z dnia 11 maja 2005r.

w   sprawie ustanowienia procedury nadzorowania przyrządów 

pomiarowych stosowanych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na  podstawie  art. 31, w związku z art. 33  ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o  samorządzie   gminnym   (Dz. U.  z 2001  Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam   co 
następuje:

§ 1

 Załącznik do Zarządzenia nr 1311/0r/2005 r. z dnia 11 maja 2005 r. w  sprawie ustanowienia 
procedury  nadzorowania  przyrządów  pomiarowych  stosowanych  w Urzędzie  Miasta 
Kędzierzyn-Koźle otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia .

§ 2

1. Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miasta  Kędzierzyn-Koźle  do 
przestrzegania procedury zgodnie z posiadanym zakresem zadań i obowiązków.

2. Nadzór nad realizacją postanowień procedury powierzam Pełnomocnikowi ds. systemu 
zarządzania jakością Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Zbigniew Romanowicz  (-)


